
Výsledková listina 

21. MČR žactva v terénní lukostřelbě 

konané 26. 9. 2020 v Plzni 

 

Pořadatel:  Český lukostřelecký svaz 

Technické zabezpečení: 1. LK Plzeň 1935 

Ředitel závodu:  Tereza Brandová 

Delegát ČLS: Zdeněk Horáček 

Technický delegát: David Bárta 

Hlavní rozhodčí:  Jana Luňáčková 

Rozhodčí: Václav Luňáček 

 Miroslav Háva 

 Josef Brož 

 Milada Štefková 

 Robert Reichl 

Průběh závodu: V polovině závodu byla na návrh technického delegáta a zástupce 

ČLS jednomyslně odhlasována změna programu MČR z důvodu 

extrémně nepříznivého počasí. Program MČR skončil po kvalifikaci 

a tituly a medaile byly rozdány dle kvalifikačních umístění. 

Protesty:  nebyly 

Úrazy:  nebyly 

Počet klubů:  12 klubů 

Počet závodníků:  47 závodníků 

Počasí:  hustý déšť po celou dobu závodu, studený vítr, 10°C 

 

V Plzni dne 5. 10. 2020 

 Tereza Brandová v. r. 

 ředitelka závodu             



Reflexní luk Starší ž áci

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Daniel B o uřil 1. LK Plzeň 1935  CZE 293 164 129 10 16

2  Lukáš Fritsch 1. LK Plzeň 1935  CZE 278 146 132 5 16

3  Matyáš Mlíka LK CERE  CZE 277 143 134 10 16

4  S imo n Gabrie l 1. LK Plzeň 1935  CZE 230 115 115 2 8

5  Jakub Po bo řil LK Vo tice , z.s.  CZE 218 109 109 4 5

6  Ondřej Kilian 1. LK Plzeň 1935  CZE 189 105 84 3 8

7  Matyáš Křivánek SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 174 93 81 1 4

8  Petr S tehlík 1. LK Plzeň 1935  CZE 134 57 77 2 5

Reflexní luk Starší ž ákyně

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Mo nika To várnická 1. LK Plzeň 1935  CZE 284 148 136 5 15

2  Andrea Lo uvaro vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 282 143 139 6 18

3  Tereza Veverko vá SK Start Praha  CZE 272 141 131 3 15

4  B ěla  Kupko vá JIM Archery club Kyšice  CZE 241 114 127 2 7

5  Vero nika Vrtiško vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 219 116 103 6 13

6  Natá lie  Saxlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 201 93 108 3 8

7  Niko la  Perlíko vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 168 83 85 0 10

8  Andrea Kuželo vá LK Vo tice , z.s.  CZE 164 65 99 1 3

9  Anna Peterko vá LK Vo tice , z.s.  CZE 108 32 76 1 0

Reflexní luk Mladší ž áci

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Dalibo r Křivánek SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 274 137 137 3 13

2  Maxim Gibiš JIM Archery club Kyšice  CZE 174 77 97 2 5

3  Filip Veselý LK Vo tice , z.s.  CZE 171 92 79 2 3

4  Daniel Mo rkes LK CERE  CZE 171 80 91 1 4

5  Vít  Pavlas LK Vo tice , z.s.  CZE 148 70 78 2 3

Reflexní luk Mladší ž ákyně

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 280 137 143 3 18

2  Štěpánka Grňo vá LK Vo tice , z.s.  CZE 264 128 136 4 9

3  Edita  Dufko vá LK CERE  CZE 243 115 128 4 10

4  Anna Dudo vá JIM Archery club Kyšice  CZE 239 116 123 3 7

5  Vikto rie  B udíno vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 231 123 108 5 9

6  Julie  Kretto vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 215 90 125 5 9

7  Zuzana Franco vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 176 95 81 0 8

8  Jo hana Filípko vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 126 45 81 0 4

9  Ro zárie  Kro bo vá JIM Archery club Kyšice  CZE 119 63 56 0 4

Ho lý luk Starší ž áci

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Daniel Lakva Luko střelba Olo mo uc  CZE 192 108 84 4 4

2  Ondřej Vítek MKM Odo lena Vo da, z.s.  CZE 177 85 92 4 3

3  Jo náš Vaculík LK Pho enix Ko stelec, z.s.  CZE 164 65 99 4 2

4  Vo jtěch Zemánek MKM Odo lena Vo da, z.s.  CZE 145 71 74 1 1

5  Richard Staněk Luko střelci Českého  lesa  CZE 143 85 58 0 4

6  Daniel Piro žinský Luko střelci Českého  lesa  CZE 135 68 67 1 2

7  Karel Tříska Luko střelci Českého  lesa  CZE 109 61 48 0 4

8  Daniel Růžička MKM Odo lena Vo da, z.s.  CZE 80 44 36 1 0
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Ho lý luk Starší ž ákyně

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1  Kristýna Drapáko vá LK Tacho v  CZE 250 118 132 5 10

2  Kristýna Mužíko vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 192 94 98 1 8

3  Ema Navrátilo vá LK Pho enix Ko stelec, z.s.  CZE 189 111 78 1 6

4  Markéta  Andrlo vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 154 83 71 2 2

Ho lý luk Mladší ž ákyně

Rank Name    Club      Co untry Sco re Unmarked Marked 6 5

1
 Vero nika

Do leželo vá
Luko střelba Olo mo uc  CZE 216 112 104 1 8

2  Anežka Š imko vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 202 97 105 1 11

3  Karo lína B enešo vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 109 69 40 1 5

4  B arbo ra Záho řo vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 96 62 34 1 0
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 Field -  Recurve -  Starší ž áci -  Muž i -  FITA Field -  1 day

Rank Team & members    Unmarked Marked Sum 6 5 Final sco re 6 5
 

1

RS M 1 .  LK Plzeň 1 9 3 5  "A"

844 / 1296 16 49
 Mo nika To várnická 148 136 284 / 432 5 15

 Andrea Lo uvaro vá 143 139 282 / 432 6 18

 Lukáš Fritsch 146 132 278 / 432 5 16
 

2

RS M 1 .  LK Plzeň 1 9 3 5  "B"

712 / 1296 15 32
 Daniel B o uřil 164 129 293 / 432 10 16

 S imo n Gabrie l 115 115 230 / 432 2 8

 Ondřej Kilian 105 84 189 / 432 3 8
 

3

RS M LK Vo tice

490 / 1296 6 8
 Jakub Po bo řil 109 109 218 / 432 4 5

 Andrea Kuželo vá 65 99 164 / 432 1 3

 Anna Peterko vá 32 76 108 / 432 1 0

 Field -  Recurve -  Mladší ž áci -  Muž i -  FITA Field -  1 day

Rank Team & members    Unmarked Marked Sum 6 5 Final sco re 6 5
 

1

RMM LK ARCUS  Plzeň

671 / 1296 8 35
 Eliška  Fia lo vá 137 143 280 / 432 3 18

 Julie  Kretto vá 90 125 215 / 432 5 9

 Zuzana Franco vá 95 81 176 / 432 0 8
 

2

RMM S K Bystřice

631 / 1296 8 26
 Dalibo r Křivánek 137 137 274 / 432 3 13

 Vikto rie  B udíno vá 123 108 231 / 432 5 9

 Jo hana Filípko vá 45 81 126 / 432 0 4
 

3

RMM LK Vo tice

583 / 1296 8 15
 Štěpánka Grňo vá 128 136 264 / 432 4 9

 Filip Veselý 92 79 171 / 432 2 3

 Vít  Pavlas 70 78 148 / 432 2 3
 

4

RMM JIM Archery club Kyšice

532 / 1296 5 16
 Anna Dudo vá 116 123 239 / 432 3 7

 Maxim Gibiš 77 97 174 / 432 2 5

 Ro zárie  Kro bo vá 63 56 119 / 432 0 4

 Field -  Barebo w -  Starší ž áci -  Muž i -  FITA Field -  1 day

Rank Team & members    Unmarked Marked Sum 6 5 Final sco re 6 5
 

1

BS M Luko střelci  Českého  lesa "A"

548 / 1296 4 21
 Anežka Š imko vá 97 105 202 / 432 1 11

 Kristýna Mužíko vá 94 98 192 / 432 1 8

 Markéta  Andrlo vá 83 71 154 / 432 2 2
 

2

BS M MKM Odo lena Vo da

402 / 1296 6 4
 Ondřej Vítek 85 92 177 / 432 4 3

 Vo jtěch Zemánek 71 74 145 / 432 1 1

 Daniel Růžička 44 36 80 / 432 1 0
 

3

BS M Luko střelci  Českého  lesa "B"

387 / 1296 2 11
 Richard Staněk 85 58 143 / 432 0 4

 Daniel Piro žinský 68 67 135 / 432 1 2

 Karo lína B enešo vá 69 40 109 / 432 1 5
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